SPORTSMASTER SPINNINGSYKKEL $110

BRUKERMANUAL
.

L)




Vennligst les denne brukermanualer ngye fgr du monterer og

begynner & bruke spinningsykkelen. Hvis du har en sykdomshistorikk
eller symptomer pa hjerte/kar-lidelser, anbefales det at idrettsmedisinsk
sakkyndig konsulteres fgr du tar sykkelen i bruk

Merk felgende sikkerhetstips:

IN

10+
11,

12

Barn bar holdes borte fra sykkelen - bade nar den ikke er i bruk og nar
den brukes.
Sykkelen er tilpasset funksjonsfriske personer, men kan brukes av
alle voksne hvis tilstrekkelig assistanse er pa plass.
Hvis du feler deg svimmel, uvel, far brystsmerter eller annen ubehag
under trening, avslutt treningen umiddelbart og kontakt medisinsk
sakkyndig for konsultasjon.
Fer du starter treningen, sgrg for at det er god plass rundt sykkelen og at
alle skarpe eller lgse gjenstander er fjernet.
Sett sykkelen pa en plan og tgrr flate. Det anbefales & legge en matte
under sykkelen for a fange opp svette og beskytte gulvet mot evt riper.
Bruk sykkelen til det den er beregnet for, dvs sykling for 1 person.
Felg denne veiledningen trinn for trinn nar sykkelen skal monteres.
Kontroller at alle bolter og mutre er skrudd godt til far sykkelen brukes
farste gang.
Lag en rutine med periodisk ettersyn hvor alle koblingspunkter og
bevegelige deler kontrolleres. Kontakt Sportmaster hvis du finner deler
som bgr skiftes ut og unnga bruk av sykkelen til nye deler er montert.
Aldri bruk sykkelen hvis den ikke fungerer som den skal.
Sykkelen kan vaskes med vann eller mildt sdpevann og terkes godt
etterpa. Ikke bruk skuremiddel eller etsende vaskemiddel.
Unnga bruk av lgstsittende treningstay, I@se skolisser eller annet som

kan feste seg til de bevegelige delene under trening.

Sportsmaster fraskriver seg ethvert ansvar hvis retningslinjene

beskrevet her ikke folges






IV

37

)

8

54 7767657564 35 68 75 61 62 35676975 64

6360

T RE - 78 ﬂo / /
7? MM 4020 76 77

fg-/w
W oW ™V
O\J\ L&JJ w P OT
\ B3 "—"“
. qoosoet—@ s
/ Y

343366 35 47

35 48 46 g

91 36 28 50 i )



NG

MANE QUANTITY SPEC

1 PEDAL 1 JD-304V (8/18">

2 END CAP1 4 ¢TE

3 CARRIAGE BOLT 4 GB/T 12-1888 M10*80
4 REAR STABILIZER 1 WELDING

5 ARC WASHER 4 ®10

6 DOMED NUT 4 GB/T 802-1988 MO
7 VWASHER 2 1 rA1O

8 BOLT 2 GB/T 5780-2000 MB™40
<} BEARING 4 B80BZZ

10 VERTICAL SEAT POST 1 WELDING

1% END CAP 2 2 38*38*%1.5

12 SEAT POST 1 WELDING

13 SEAT 1 oD-651g

14 STOPPER 4 PpEX*39

15 FRONMNT STABILIZER 1 WELDING

16 BAAIN FRAME 1 WELDING

17 HANDLEBAR POST 1 WELDING

18 HANDLE BAR 1 WELDING

18 L SHAPE KNOB 2 B10™25
20 FLAT WASHER 1 = @45 @10.5%4
21 PU WHEEL 2 @68*23
22 BOTTLE HOLDER 1 p6
23 CONMPUTER g ST-8521
24 BT 5] GB/T 888.1-2000 N8B
25 BOLT 1 1 GB/T77-2007 MB*6
26 L SHAPE KMNOB 2 {M18™1.53X20mm
27 BOLT 1t 4 GBIT 70.2-2000 KMS*16
28 FIXHNG NUT 2 BIT2X1.25 H=8h
29 CRANMK END CAP 2 P28*6.5

30 KNOB 1 ©80*113
31 NUT 1 GB/T 41-2000 M10
22 Twist The Fixings 1 20734
33 LEFT CRANK 1 170156

34 CRANK COVER 1 P56*28

35 BEARING 4 B8o0477

36 RIGHT CRANK 1 170>15

37 Screw rod 1 1357187
38 WASHER 2 3 P207p14°2.0
39 PLASTIC SLEEVE 1 2 SEEEEED
40 BOLT 10 1 M10*21
41 SCREW 2 5 GB/T 15856.1-2002 ST4.2X18
42 SCREW 3 8 GB/T 15856.1-2002 ST4.2X18
43 SCREW 3 2 5B/845-85 ST4.8X1¢9
44 CUTER CHAIN COVER 1 5757260745
45 BEARING 2 86203727




NO NAME QUANTITY SPEC

46 AXIS 1 20162

47 LONG FIXING TUBE 1 ©25%p20.2°41.2

48 SHORT FIXING TUBE 1 ©25%p20.5%12

49 INDER CHAIN COVER 1 287254510

50 BELT 1 5P 1180

51 BELT WHEEL 1 200°24

52 SCREW10 1 GB/845-85 ST4.8X13
53 SPRING 1 1 18762

54 FDUING NUT 3 1 2071 .0

55 BOLT 3 4 GB/T 5786-2000 M5*10
56 FLYWHEEL COVER 1 28477192

57 FLAT WASHER 1 2 GB/T 95-2002 12
58 SHAFT NUT 1 @181

59 BOLT 4 1 GBIT 70.1-2000 M6740
60 NUT 2 2 GB/T 41-2000 M5
61 FLYWHEEL 1 @460*15

62 FLYWHEEL SHAFT 1 @49*90

63 BOLTS 1 GB/T 70.1-2000 MB*20
64 BOLT & 4 GB/T 70.1-2000 M5*30
65 FLAT WASHER 1 4 GB/T 95-2002 6

&6 FDUING NUT 1 M20%1.0

67 FLYWHEEL HOLDER 2 129%56.5%15

58 BOLT Y 4 GB/T 70.1-2000 MB*12
69 BOLTS 1 GBJ/T 70.1-2000 ME~12
70 ADJUSTING METAL 1 117*14.5°51.5

71 BLOCK 1 161*21%19

72 WOOLLY BLOCK 1 1531674

73 BOLT 8 2 GB/T 5780-2000 MS*10
74 SPRING WASHER 1 3 GB/T 859-1987 5
75 SPRING WASHER 2 8 GB/T 858-1987 &
76 LITTLE BELT WHEEL 1 §B4723

77 FIXING NUT 2 278

78 SHAFT 1 ©25%45

79 SENSOR 1 SR-202

80 PULSE WIRE 1 L=100

81 PULSE 2

82 SCREW 5 2 GB/845-85 ST4.2X25
83 SCREW 3 4 GB/845-85 ST4.8X13
84 EVA paddie 1 957169

85 EVA paddie 1 50°20%4

86 BOLT 2 2 GB/845-85 ME6*16
87 DOMED NUT 1 GB/T 802-1988 M1G
88 WASHER 2 @16%@10%@1.5

89 NUT 1 GB/T 889.1-2000 M10




MONTERING:

1.F@R MONTERING:

A. Fgr du begynner monteringen, forsikre deg om at det er tilstrekkelig 4pen plass der du
skal sette sammen sykkelen.

B. Bruk verktgyet som falger med sykkelen.

C. Kontroller at alle delene som skal vaere med er tilgjengelig (sjekk splittegningen og
oversiktsillustrasjonene).

2.MONTERING:

FIG.1

FIG.1:

Fest fremre stotteben (pt.15) il
hovedrammen (pt.16) med to sett
@10 Arc skiver (pt.5), M10 Domed
mutter (pt.6) og M8*90 bolt (3).

Fest bakre stgtteben (pt4) il
hovedrammen (pt.16) pa samme
maten.

Fl1 G.2:

Tre setepinnen (pt.10) ned i
hovedrammen (pt.16) som vist til
venstre. Deretter skyves setebraketten
(pt.12) inn pa setepinnen (pt.10) far
den festes med en stor flat skive (20)
og en L former laseskralle (19). Skru ut
den litt starre L-formete laseskrallen (pt
26) hvis den sitter i hovedrammen,
trykk pé laseknappen for a frigjgre
setepinnen, og plasser sa setepinnen i
onsket hgyde. Deretter slippes
laseknappen igjen og du kan skru fast
laseskrallen og lase setepinnen.

Na kan selve setet (pt.13) settes pa
setebraketten (pt.12) som vist. Skru
deretter fast lasemutrene .



FIG.3:

Tre styrepinnen (pt.17) ned i
hovedrammen (pt.16) som vist til hayre.
Skru ut den litt sterre L-formete
laseskrallen (pt 26) hvis den sitter i
hovedrammen, trykk pa laseknappen for &
frigjore styrepinnen, og plasser sa
styrepinnen i ensket hayde. Deretter
slippes ladseknappen igjen og du kan skru
fast laseskrallen og lase styrepinnen.
Deretter festes styret (pt.18) il
styrepinnen med en stor flat skive (20) og
en liten L-formet laseskralle (19)

PASS PA: skru fast styret godt!

Fest deretter computeren(pt.23) il
computerbraketten med bolter (pt.55), og
kople sammen ledningene (A1&A2),

FIG.4:

Pedalene (pt.1 L & pt.1 R) er merket
"L" og "R" — for Venstre og Hayre.
Fest pedalene til sine respektive
krankarmer. Hgyre krankarm er pa
hgyre side av sykkelen nar du sitter
pa setet mer styret foran deg.

Merk: Hoyre pedal skrus pa i
klokkeretningen mens venstre pedal
skrus pa mot klokkeretningen.



A.) Regulering av motstanden:
@kning eller redusering av
motstanden gjer det mulig for deg a
variere treningen samt a gjennomfare
pulsstyrt trening hvis det er gnskelig.
For & gke motstanden, skru
motstandsskruen (#30) til hgyre, dvs i
klokkeretningen. For & redusere
motstanden, skru motstandsskruen i
motsatt retning. Prgv begge deler
noen ganger fgr treningen starter for a
bli kjent med mekanismen.

B.) Ngdstopp:

Motstandskruen fungerer ogsa som
ngdstopp. Hvis du fgler behov for a
stoppe pedaler/svinghjul umiddelbart,
trykk reguleringsskruen (#30) ned
som vist til venstre



JUSTERINGER

*For a justere seteheyden, Iesne laseskrallen for setestammen som
sitter i hovedrammen og trekk den ut.

Flytt setestammen til onsket hgyde og til nivamerket er pa linje med
apningen i hovedrammen. Slipp deretter laseskrallen inn slik at den
"klikker"pa plass i lasehullet pa setesteammen. Na kan laseskrallen
strammes til.

*For & justere setet frem i retning styret eller tilbake fra styret,

lesne laseskrallenog trekk den ut. Skli setet/setebraketten til ensket
posisjon og stram til igjen

*For & justere styrehgyden, lgsne laseskrallen pa hovedrammen og trekk
den ut. Sett sa styrestammen/styret i ensket hgyde og til nivamerket er
pa hoyde med apningen i hovedrammen. Slipp deretter laseskrallen inn
slik at den "klikker"pa plass i lasehullet pa styrestammen. Na kan

laseskrallen strammes til.

10



*dn-10s 1xau 03 I3S PUB UONEULIJUOD
Joy uonng . HAOW., S$a1d “Surod s1 Suturen oy J1 A30211p 010z woxy dn Sununos aq [jim uonouny
oy pue ‘spuodas § 10j doaq 0} 1IeIS I0)TUOUI dY) “0IDZ 0) PIASIYOE ST Ja8Ie) ) 90U() "SHR)S Juruen
3y 9[1yMm 0197 03 39521d 3y} woxy umop Sununod o J)Im uonduny 3y} ‘(SATIOTVD 10 ADNVLSIA
10 FINLL) 198181 913 10521d 192q Sey uonouny Aue SI A1) USYA, D Surmei(] se dn junod 03
We)s SARIOTYD “‘AONV.LSIA “AINLL JO d0[BA 91} “JOJIUOW J1]) 0JUT PAPIUSULRT) U23q [eudis Aue i '€
"HALL Se awes oy ST HSTNd
‘SHMJOTVD ‘AONVLISIA Jo dn-)es 8y UONRULIUOD 10]  JAOWN,, $soid pue anjea oy jsnfpe
03 uonng  JHS,, $831d U nok ‘Sunjuilq 1 onfeA awn ‘opowr dn-1os aum oy ur d[dwexs 10] ‘opow dn

=338 Yova ur are noA 1Y A\ HSIN/SANNOTY )/HONVLSIA/ANLL JO 2powt dn-1s oY) 0) $83008 19D °7
g Summerg Vv Summerg

m§ o

i
40,

600 g898

BRI IEREE

" Sumer(y,, se nudw urRwW o) 03-d0)S JXOU dY) 0} 208 31 JRY) IOy

"9} JUBS AU} B PUNOS 1€,
9ARY pue Y Suimel(],, SuImorjoj se Ae[dsip [[1m us010s o) usy ‘K101eq A€ ZE0TYD JO 9001d | syreIsuy |
‘HANAID0Ud NOILVHAdO

‘punos  1¢f,, ynm uuefe Jjim somndwod ay) ‘108ie)

oy 03 sayoeas anfea asind uoypy  -osind 1o81e) oy 108 Aew sos)  -osind s 1osn ayy skejdsi(y ASINd
‘uonouny dn Junoo 10j A|[BONEWOINE POIE[NUINDOE IO Jasn oYy £q dn jos 0q ued 1] 7
‘uonouny

UMOP JUN0D 10J (666 01 () U9aMmIaq SILIO[ED 1051B) 198 0) UoNNq IS, Ssoid ued noA | :SHIOTVD

‘uonouny dn junod 10j A[[EOnBWOINE PAJE[NWINIOE J0 Josn ay) £q dn 305 oq ued 3 7
‘uonouny

UMOp UN0D J0J (S 66 01 (') U2MI0Qq SOUBISIP 1931e) 39S 0 uoNNq  [HS,, $$21d ued oA [ ‘HONV.LSIA
‘uonouny dn Junod J0J A[JEONEIIOINE PAJEINIUNIIL 10 Jasn oY) £q dn 305 oq ued 3 7
‘uonouny

UMOp JUN09 10J ()():66 03 00:( U2omIdq sury Jo5Ie) 195 03 uonnq  L4S,, $so1d ueo nox | JALL

‘paads as1o1a%9 s, 105N ot sKejdsi(] :dd4ds
"S1IB)S 9SIDIOXD Ia)JB SPU0oas 9 A10A2 ut Aejdsip

JoY10UE 0) YOUMS [[IM (JHHJS PUB N Y.L "aInurjp 124 uonejoy Surjepad oy sAejdsi(q NdY
-aouanbas
ul qI9dS/WdY —dS10d < SAIOTYI—HINV.LSIA«TWILL uonouny [je skejdsicy ‘NVOS
: SNOLLONNA
(‘uonipuod dois ur aq 03 sey| Jaindwod ay 1)
*JSBJ 9NJBA U} ISBIIOUT 0} UONNQ dYJ P]OY UBD NOA
“4S1Nd ‘SHNOTVD 'GONVLSIA ‘HNLL JO anjea ayp dn1os of, 13s
"saInS1} UONSUNJ [[k J9S2I1 0} SPUOISS 7 0] P[OY PUB UOHING SIY) SSAIJ 1S9y
"SBUINSS [[B WIUOD O, JAAONW
‘SNOLLNd

I7S9-LX JO [enuejq] uononijsuy



(]
o~

(=) aanedoN

{+) aAns0g

J2A0D 1} AADIRI PUY
Yoavg 1oa0a Japeq sy ing ) seaan Aroneg jo apis oy uo dy 2y dn Jwpiog

:uonONISUr uoneeIsul L1Neg

"(Dd1) TE0TAD Af :02dS Aroned
“ZH €S ST Aousnbaiy 19A10991 asind Yy JOJ YA U-}[INg ST IONUOW ST, ¢
-ureSe A1 pue £1033eq [[EIsui-o1 asea]d ‘K[jeuniouqe sAejdsip sopndwoo oyy 1 7

(‘5A0WIDI 1M 3NJRA [RUISLIO A1) ‘S3LIONR] [[BISUI-21 JT)

“UIR)OX [[14 ON[RA [RUITLIO ) ‘SuDjIOM J1e)sa1 10ndwod 51) dAeY 0} uoyng Aue ssaxd Apwt nox
-apour doo[g 07 199U3 14 Jyndwod oy ‘samuT § 103 Sututen doyg [
; : 0N

I “Ke1dSIp YoyIms J[1a uonouny JIIdS % N UL

[ “monduny IS 3 NdY 1dooxo Aejdsip uonouny o[Suls 109[0§ 0} UOHNG  FAON,, S$01d 0S]e UBI NOX  °¢

M D Suimel(q
m
, M BNl
W :m mwm W
o eeas
W :m mm& ]
| n
U

{aprs umop 1z (-} sanwdon pur opis soddn 1w (4] aansod}

. . S Q
“ut 1 apys paw apis $3 o) ApyBys Asopeq oy ungn Ag A1eq TEOTHD A0U B RSt : SMOI[0] SE ST JOPIO Y] ‘SPUu0dds 9 K10Ad Ut Apfdsip 03 duys [jim

" (QIadS/NAL)/ASTN/SANIOTYI/ADNVLSIA/ANIL - D Sulmelq,, Se umoys spow NVIS Ul 'f




